
Osallistujat saavat mukaansa työkaluja, joilla
voidaan aloittaa äänenkäyttö turvallisesti
ennen töiden aloittamista, kohdata erilaisia
äänen haasteita, parantaa artikulaatiota ja
huoltaa ääntä pitkän päivän päätteeksi.
Työpaja sisältää teoriaa ja käytännön
harjoituksia. Työpajan vetäjänä Janita
Hakanen.

Tutustutaan hailuotolaiseen kalastajien
perinneneuleeseen, tikkuröijyyn. Työpajaan
ovat kaikki tervetulleita, neulontaosuus
soveltuu neulonnan alkeet osaavalle. Työpajan
vetäjinä Anne-Maria Haapala ja Elina
Seppänen.

Rakennetaan runko ja lukuvuosisuunnitelma
esitykseen, jossa hyödynnetään kuvataiteen,
teatteritaiteen, tanssin, sirkuksen ja
mediataiteen keinoja yhteisen tarinan
kertomiseksi. Käydään läpi konkreettisia
työtapoja esimerkiksi käsikirjoittamiseen alle
kouluikäisten kanssa, toimivaksi havaittuja
käytäntöjä harjoittelusta ja esityspäivän
organisoimisesta ja siitä, miten esityspäivänä
tuetaan ensisijaista tavoitettamme eli taiteen
ja esiintymisen iloa ja lasten taiteen
itseisarvoa. Työpajan vetäjänä Ronja Klemetti.

Keskustelua ja näkökulmia uudistuvan
lainsäädännön tuomiin yhteistyön
mahdollisuuksiin. Työpajan vetäjänä rehtori
Merja Koskiniemi. 

OPETTAJAN ÄÄNENKÄYTTÖ

ELÄVÄ PERINTÖ ON TAITOJEN
SIIRTÄMISTÄ

MONITAITEISET VARHAISIÄN OPINNOT

PULINAPAJA – YHTEISTYÖN MONET
MAHDOLLISUUDET

Työpajassa perehdytään läheisyyskoreografian
keskeisiin asioihin: suostumuskulttuuriin,
rooliin ja itsen rajaamiseen sekä
kommunikointiin työskentelytilanteessa.
Osallistuja saa työpajasta työkaluja, joiden
kautta voi opettaa lavaläheisyyttä ja rakentaa
turvallisempaa tilaa ja uteliasta asennetta.
Työpajan vetäjänä Janita Hakanen.

“Pistä pois paha mieli”. Akvarellipohjia ja
kirjontapistoja yhdistävässä työpajassa mieli
rentoutuu luovien pistojen ja kirjan kuuntelun
äärellä. Työpajan vetäjä vahvistuu myöhemmin.

LÄHEISYYSKOREOGRAFIA

MUSIIKKIRENTOUTUS

RENNOSTI PISTELLEN

Sanataidetyöpaja lastenkulttuurikeskus
Kotilon tiloissa sekä tutustuminen
lastenkulttuurikeskuksen toimintaan, uusiin
tiloihin ja avajaisnäyttelyihin. Työpajan
vetäjinä Kati Inkala ja Anna Anttonen.

SANATAIDETYÖPAJA

Momigami on japanilainen tekniikka, jossa
paperia voidaan muotoilla kuin kangasta.
Työpajassa osallistujat tutustuvat tekniikkaan
ja heidän momigamipapereistaan rakennetaan
yhteistaideteos. Työpajan vetäjänä Teri
Tsokkinen.

KIERRÄTYSTAIDETTA

KANNUSTAMME VALITSEMAAN JONKIN MUUN KUIN
TUTUIMMAN TAITEENALAN PAJAN!

TYÖPAJOJEN ESITTELYT

Elävä ja levollinen sello- ja pianomusiikin
täyteinen musiikkimeditaatio, jossa
keskitytään hetkeen, opetellaan päästämään
ajatuksista irti ja uppoudutaan musiikkiin.
Rentouttava meditaatiohetki luo rauhoittavan
keitaan keskelle kiireistä viikkoa kauniin
musiikin ympäröimänä. Työpajan vetäjänä Ulla-
Maaria Leskinen.

Keskustelua ja näkökulmia kestävästä taiteen
perusopetuksesta. Työpajan vetäjänä
toiminnanjohtaja Milla Malmberg. 

PULINAPAJA – KESTÄVÄ TAITEEN
PERUSOPETUS


